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Pressmeddelande 

Göteborg den 7 november, 2024 

 

Alexandra Holland ny kommunikationschef på Getinge 
 

Getinge utser Alexandra Holland till ny Executive Vice President Communications med start 

den 11 november 2024. Alexandra kommer att ingå i Getinges ledningsgrupp och leda 

utvecklingen, framstegen och genomförandet av företagets kommunikations- och public 

affairs-strategi. 

"Jag är mycket glad att Alexandra ansluter till Getinge som EVP Communications," säger Mattias 

Perjos, VD och koncernchef för Getinge. "Alexandra är en dynamisk ledare med omfattande 

erfarenhet och framgång från en lång karriär inom hälso- och sjukvård samt global medtech, och 

kommer att vara en värdefull medlem i Getinges ledningsgrupp när vi fortsätter att leverera 

livräddande och innovativa lösningar till patienter globalt." 

"Jag är hedrad att bli Getinges nya kommunikationschef och ser fram emot att arbeta tillsammans 

med Mattias och de talangfulla kollegorna runt om i världen för att forma inkluderande och 

meningsfullt engagemang med en mångfacetterad grupp av intressenter," säger Alexandra. "Jag är 

inspirerad av Getinge-teamets passion och tror att vi tillsammans kommer att leverera på vårt löfte 

att hjälpa till att förbättra och rädda liv." 

Alexandra har ägnat sin karriär åt hälso- och sjukvård, inklusive nästan 15 år på Johnson & 

Johnson inom konsument-, företags- och medtech-sektorerna. Senast hade Alexandra rollen som 

Vice President, Business and Culture Communications, MedTech, och var ansvarig för att driva 

viktiga initiativ för att förbättra och skydda företagets rykte, driva affärsresultat, främja kultur och 

leverera värde till patienter, kunder och aktieägare. 

Alexandra Holland kommer att rapportera till Mattias Perjos och ingå i Getinges ledningsgrupp. 

Hon kommer att vara baserad i USA och tillträder den 11 november. 

Mediakontakt: 

Caroline Örmgård, Head of Public & Media Relations 

Telefon: +46 (0)10 335 0041 

E-post: caroline.ormgard@getinge.com 
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Kort om Getinge  

Med en fast övertygelse om att alla människor och samhällen ska ha tillgång till bästa möjliga vård förser Getinge sjukhus 

och Life Science-institutioner med produkter och lösningar som har till mål att förbättra kliniska resultat och optimera 

arbetsflöden. Erbjudandet omfattar produkter och lösningar för intensivvård, hjärt- och kärlkirurgi, operationssalar, 

sterilgodshantering samt Life Science-sektorn. Getinge har cirka 12 000 anställda runtom i världen och produkterna säljs i 

över 135 länder. 


